Napon
[V]
Kapacitet
[Ah]
Wh
Dužina
[mm]
Širina
[mm]
Visina
[mm]
Težina
[Kg]
Terminal TAB Code Code
Cena
[RSD]
TAB Code Code Opcija
Cena
[RSD]
6,4 4,5 28,8 90 70 101 0,6 F1 8436555 HD6.4-4.5P 3,725
12,8 4,5 57,6 90 70 101 0,75 F1 8415448 HD12-4,5P 6,730
12,8 12 153,6 152 99 96 1,7 F2 8442805 HD12-12P 16,465 8444972 HD12-12C 11,410
12,8 20 256 181 77 167 3 M5 8436576 HD12-20P 27,680 8443825 HD12-20C 19,840
12,8 45 576 197 165 170 7,52 M6 8443000 HD12-45P 53,072
12,8 50 640 228 132 215 6,8 M6 8443358 HD12-50P-BLE 62,000 8443360 HD12-50C-BLE BT 44,520
12,8 50 640 228 132 215 6,8 M6 8443357 HD12-50P-SOC 58,530 8443359 HD12-50C-SOC SoC 41,170
12,8 65 832 260 168 208 9,3 M6 8443364 HD12-65P-BLE 75,640 8443367 HD12-65C-BLE BT 54,800
12,8 65 832 260 168 208 9,3 M6 8443363 HD12-65P-SOC 72,170 8443365 HD12-65C-SOC SoC 51,460
12,8 75 960 260 168 208 10,8 M6 8443648 HD12-75P-SOC 81,470 8444978 HD12-75C-BLE BT 61,130
12,8 80 1024 259 168 208 10,8 M6 8443369 HD12-80P-BLE 94,120 8443371 HD12-80C-BLE BT 66,960
12,8 80 1024 259 168 208 10,8 M6 8443368 HD12-80P-SOC 90,890 8443370 HD12-80C-SOC SoC 63,740
12,8 100 1280 330 173 212 13,6 M8 8443373 HD12-100P-BLE 117,305 8443375 HD12-100C-BLE BT 83,200
12,8 100 1280 330 173 212 13,6 M8 8443372 HD12-100P-SOC 114,080 8443374 HD12-100C-SOC SoC 79,980
12,8 100 1280 335 175 190 11,2 M8 8443298 HD12-100P-BLE-R 117,305 BT
12,8 100 1280 335 175 190 12 M8 8443377 HD12-100P-BLE-L 117,305 8443379 HD12-100C-BLE-L BT 83,200
12,8 100 1280 355 170 188 13,2 M8 8443376 HD12-100P-SOC-L 114,080 8443378 HD12-100C-SOC-L SoC 79,980
12,8 120 1536 410 177 225 13,6 M8 8443380 HD12-120P-SOC 132,930 8443383 HD12-120C-BLE BT 95,600
12,8 120 1536 410 177 225 13,6 M8 8443381 HD12-120P-BLE 136,150 8443382 HD12-120C-SOC SoC 92,130
12,8 144 1843 330 173 212 15,2 M8 8445147 HD-12-144P-BLE 136,030 BT
12,8 144 1843 330 173 212 15,2 M8 8442120 HD-12-144P 132,680
12,8 150 1920 483 170 238 16,5 M8 8443384 HD12-150P-SOC 166,160 8443386 HD12-150C-SOC SoC 117,430
12,8 150 1920 483 170 238 16,5 M8 8443385 HD12-150P-BLE 169,630 8443387 HD12-150C-BLE BT 120,900
12,8 200 2560 522 240 220 27 M8 8443388 HD12-200P-SOC 221,590 8443390 HD12-200C-SOC SoC 155,120
12,8 200 2560 522 240 220 27 M8 8443389 HD12-200P-BLE 225,060 8443391 HD12-200C-BLE BT 158,970
12,8 250 3200 522 240 220 31,5 M8 8443392 HD12-250P-SOC 277,140 8443394 HD12-250C-SOC SoC 197,160
12,8 250 3200 522 240 220 31,5 M8 8443393 HD12-250P-BLE 280,490 8443395 HD12-250C-BLE BT 200,630
12,8 300 3840 522 268 220 32,5 M8 8443396 HD12-300P-SOC 332,230 8443398 HD12-300C-SOC SoC 236,350
12,8 300 3840 522 268 220 32,5 M8 8443397 HD12-300P-BLE 335,544 8443399 HD12-300C-BLE BT 239,820
12,8 375 4800 375 330 266 43 M8 8482963 HD12-375P-BLE 408,330 BT
25,6 10 256 181 77 167 2,8 M5 8443164 HD24-10P 28,400
25,6 20 512 195 130 180 3,6 M6 8482964 HD24-20P 46,870
25,6 50 1280 330 173 212 13,6 M8 8443404 HD24-50P-SOC 117,430 8443406 HD24-50C-SOC SoC 83,580
25,6 50 1280 330 173 212 13,6 M8 8443405 HD24-50P-BLE 120,780 8443407 HD24-50C-BLE BT 87,050
25,6 75 1920 483 170 238 16,5 M8 8443414 HD24-75P-SOC 167,650 8443416 HD24-75C-SOC SoC 117,430
25,6 75 1920 483 170 238 16,5 M8 8443415 HD24-75P-BLE 171,120 8443417 HD24-75C-BLE BT 120,900
25,6 100 2560 522 240 220 27,6 M8 8443400 HD24-100P-SOC 221,590 8443402 HD24-100C-SOC SoC 157,110
25,6 100 2560 522 240 220 27,6 M8 8443401 HD24-100P-BLE 231,010 8443403 HD24-100C-BLE BT 161,080
25,6 125 3200 522 240 220 29,6 M8 8482966 HD24-125P-BLE 335,170 BT
25,6 150 3840 522 268 224 29,6 M8 8443410 HD24-150P-SOC 331,820 8443412 HD24-150C-SOC SoC 236,350
25,6 150 3840 522 268 224 29,6 M8 8443411 HD24-150P-BLE 335,170 8443413 HD24-150C-BLE BT 239,570
51,2 100 5120 500 334 232 50 M8 8482967 HD48-100P-BLE 440,200 BT
51,2 100 5120 500 334 232 50 M8 8482969 HD48-100P-SOC 437,100 SoC
51,2 200 10240 570 297 317 85 M8 8482967 HD48-200P-BLE 842,085 BT
51,2 200 10240 570 297 317 85 M8 8482969 HD48-200P-SOC 838,990 SoC
TAB Baterije d.o.o.
Tehničke informacije CleverPremium
E-Leisure  cenovnik važeći od 01.08.2022.
PR
EM
IU
M
CL
EV
ER Garancija 2 godine
(projektovani vek
trajanja 10 godina)
Garancija 3 godine
(projektovani vek
trajanja 15 godina)
4.000 ciklusa
pri pražnjenju
od 1C
 na 80% DOD
2.000 ciklusa
pri pražnjenju
od 1C
 na 80% DOD
Za artikle do 40Ah - SOC i BLE na zahtev
BLE - (Bluetooth  veza)
SoC - (State Of Charge ) displej
Opcione karakteristike:
Za raspoloživost i sve dodante informacije konktaktirati:
kancelarija@tabbaterije.rs011/377-44-52
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
TAB Baterije d.o.o. Zemunska 301, Ugrinovci